PIR: 832221
Eves koltségvetési beszamolé

VACI SZAKKEPZESI CENTRUM

Fejezet: 20/01 Cimrend: 0600 AHT: 354828
Szakdg: 853200 Szektor: 1051 Idészak: 2022.2

2022, €V

09/A - A létszam funkciécsoportonkénti megoszlasa

Nern vezetdi Iétszdm asszesen

¥ Megnevezés Vezetsi létszam kozéplokd Vezetdl léiszdm felsdfok  Vezet6i létszim Gsszesen | Nem vezetdi 1étspim alapfokd | Nem vezetgt 1étszim kozépfokt | Nem vezetdl létszdm [elsGfok Létszém Gsszesen
4 i végzettséggel végzetiséggel it végzetséggel i végzettséggel végzettséggel ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01 |a) csoport 0 31 31 0 27 354 381 412
03 | Osszesen (01+02) 0 31 31 0 27 354 381 412
04 | Humanpolitikai 0 0 0 0 4 2 [ 6
05 | Gazdalkodasi-kéltségvetési 0 5 5 0 5 2 7 12
06 [Jogi 0 0 0 0 0 1 1 1
08 | Ellendrzési 0 0 0 0 0 1 1 1
13 | Osszesen (04+...+12) 0 5 5 0 9 6 15 20
14 | Adminisztrativ-titkérsdgi 0 0 0 0 31 8 39 39

(15+16+17)
15 |- I csoport feladatait segité a 0 0 0 13 4 17 17
16 |- 1L csopont feladatait segité 0 0 0 0 18 4 22 22
22 | Uzemeltetési 0 0 0 26 72 0 98 98
26 | Osszesen (14+18+...+25) 0 0 0 26 103 8 137 137
27 | Osszesen (03+13+26) 0 36 36 26 139 368 533 569
64 | Munka Torvénykdnyve hatilya ald 0 36 36 26 139 368 533 569
tartoz6k (65+66+6!

65 | I funkcid csoport 0 31 31 0 27 354 381 412
66 | II. funkcid csoport 0 5 0 9 6 15 20
67 | 1I. funkcié csoport 0 0 26 103 8 137 137
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PIR: 832221

Eves koltségvetési beszdmold

VACI SZAKKEPZESI CENTRUM
Fejezet: 20/01 Cimrend: 0600 AHT: 354828
Szakag: 853200 Szektor: 1051 Iddszak: 2022.2

7002 EV

Megnevezés

Létszdm (3 (Tervezet

atlagos statisztikai

allomanyi létszim, éves)

2

3

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, igyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
Jutalom

Béren kivilli juttatasok -

Koltségtéritések

Témogatasok

Foglalkoztatoteak egyéb
személyi juttatdsai

Valasaiot tissségviselok

4

5

e

7

10

11

12

96

vezeld, igazgatd, elnok, igazgatd-
helyettes, elnok-helyettes,
hivatalvezetd, hivatalvezetd-
helyettes, szakképzd intézmény
vezetdje, szakképz§ intézmény
intézményvezeto-helyettese,
kulturdlis intézmény vezetdje,
kulturdlis intézmény intézmény-
vezetd helyettese, kutatéhely
vezetdje, kutatGhely
intézményvezetd-helyettese, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavallalé (vezetd), a munka
térvénykonyveérsl sz6lo 2012, évi.
1. térvény vezetékre vonatkozé
rendelkezései alapjan
foglalkoztatott vezetd

36

248 784 073

350 000

3590 905

7 207 500

1841774

40 000

40805 131

97

felstfoki végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavallalé (nem vezetd)

368

1651 881 845

2 450 000

89 238 775

43 457 000

20215321

440 000

193 481 491

98

kozépfoki végzertségl, a
kiltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavallalé (nem vezet§)

139

502 926 505

11198 137

1732 000

10 298 906

200 000

45 705 583

99

fizikai alkalmazott, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavallalé (fizikai
alkalmazott)

26

65613 331

813 181

400 000

2100717

40 000

308G 877

103

EGYEB
FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN (=96+...+102)

569

2 469 205 754

2 800 000

114 841 998

52 796 500

34456 718

720 000

283 079 082

116

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=24+34+48+62+73+79+84+
89+95+103+115)

2 469 205 754

2 800 000

114 841 998

52 796 500

34456718

720 000

283 079 082

117

Munkajogi zirdlétszam (az
iddszak végén munkaviszonyban
allok létszama) (f3)

569
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